
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 19ης/2014 Συνεδρίασης  

της Οικονοµικής Επιτροπής 
 

 
Αριθ. Απόφασης 605/2014  

                      Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση τιµολογίων παγίας 
προκαταβολής 

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 16η  του µήνα Σεπτεµβρίου του έτους 
2014, ηµέρα της εβδοµάδας Τρίτη και ώρα 09:00, ήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 21768/12-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι µε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 8. 

 
Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Ο οποίος δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 
 
Μεταβολές: 
Ο Πρόεδρος, πριν την εισήγηση του 1ου θέµατος, εισηγήθηκε για την εκτός ηµερήσιας 
διάταξης συζήτηση του εξής θέµατος ως κατεπείγοντος: 1) Έγκριση πίστωσης στους 
δικαιούχους από την πληµµύρα στις 22/02/2013. 
Η Οικονοµική Επιτροπή οµόφωνα εγκρίνει τη συζήτηση του ανωτέρω θέµατος, το οποίο και θα 
αποτελέσει το 19ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης. 
 
Κληθείσα παρίσταται η Γενική Γραµµατέας του ∆ήµου κ. Σ. Μιχαλοπούλου και για τη συζήτηση 
του 5ου θέµατος η υπάλληλος του τµήµατος µελετών της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου κ. Ε. 
Χρυσοχοΐδη. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 4ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 

ΑΔΑ: 7ΦΔΚΩΗΔ-5Ρ9



 2 

 
Μας υπεβλήθη η υπ΄αριθµ. πρωτ. 20758/02-09-2014 εισήγηση από το Τµήµα Εσόδων της 
∆/νσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης, µε συνηµµένη κατάσταση τιµολογίων µε το συνολικό ποσό 
1.306,61 € τα οποία έχουν εξοφληθεί και θα πρέπει να εγκρίνουµε προς συµπλήρωση και 
απόδοση µέρους του ποσού της Παγίας Προκαταβολής. 

 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης)  

 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   
 

Οµόφωνα εγκρίνει προς συµπλήρωση και απόδοση µέρους του ποσού της παγίας 
προκαταβολής την κατάσταση εξοφληµένων τιµολογίων παγίας συνολικού ποσού 1.306,61 € 
ως κατωτέρω: 
 

ΑΔΑ: 7ΦΔΚΩΗΔ-5Ρ9



 3 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΚΑΘΑΡΟ 

ΦΠΑ 
23% 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

23% 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΑΓΙΑΣ 

1 16359 5/6/2014 
ΠΑΝΤΑΓΙΑΣ Ν. ΚΑΤΣΙΚΗΣ Ε. 

Ο.Ε. 
32,44 € 7,46 € 39,90   00.6495 

2 1347 6/6/2014 ΗΛΙΑΣ Κ. ΓΟΝΑΛΑΚΗΣ 130,50 € 30,02 € 160,52   30.6615.01 

3 1346 6/6/2014 ΗΛΙΑΣ Κ. ΓΟΝΑΛΑΚΗΣ 39,00 € 8,97 € 47,97   30.6615.01 

4 110 11/6/2014 
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΠΑΝΙΤΣΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

70,00 € 16,10 € 86,10   15.6275.01 

5 420 19/6/2014 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΙΓΝΑΤΙΟΣ 26,40 € 3,43 € 29,83   35.6699.01 

6 351 20/6/2014 ΜΕΡΓΟΥ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 35,00 € 8,05 € 43,05   00.6495 

7 645 24/6/2014 
Χ.ΣΙΑΓΚΡΗ - ∆.ΧΑΛΑΡΗ & ΣΙΑ 

ΟΕ 
16,26 € 3,74 € 20,00   15.6261.11 

8 355 7/7/2014 ΜΕΡΓΟΥ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 16,27 € 3,73 € 20,00   00.6495 

9 16513 7/7/2014 
ΠΑΝΤΑΓΙΑΣ Ν. ΚΑΤΣΙΚΗΣ Ε.  

  Ο.Ε. 
32,44 € 7,46 € 39,90   00.6495 

10 27331 8/7/2014 Ε. ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ Α.Ε. 36,39 € 8,37 € 44,76   35.6662.02 

11 677 15/7/2014 
Χ.ΣΙΑΓΚΡΗ - ∆.ΧΑΛΑΡΗ & ΣΙΑ  
Ο.Ε. 

40,20 € 9,25 € 49,45   10.6265.15 

12 258 17/7/2014 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΜΠΑ∆ΑΚΗΣ 24,39 € 5,61 € 30,00   35.6662.01 

13 619 24/7/2014 
Α.ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - ∆.ΜΑΚΡΗΣ 
Ο.Ε. 

40,87 € 9,40 € 50,27   15.6615.01 

14 68 28/7/2014 Α. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 60,98 € 14,03 € 75,01   10.6699.01 

15 134 31/7/2014 ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ε. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 140,00 € 32,20 € 172,20   15.6275.01 

16 133 31/7/2014 ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ε. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 140,00 € 32,20 € 172,20   15.6275.01 

17 69 31/7/2014  ΕΜΜ. ∆. ΣΥΡΙΑΝΟΣ 73,17 € 16,83 € 90,00   00.6495 

18 111 31/7/2014 
ΙΩΑΝΝΗΣ Α. 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ 

10,12 € 2,33 € 12,45   10.6613.01 

19 106 31/7/2014 ΜΠΟΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100,00 € 23,00 € 123,00   00.6495 

            1.306,61   

ΑΔΑ: 7ΦΔΚΩΗΔ-5Ρ9



 4 

 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 605/2014. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                Χαλάνδρι, 17/09/2014 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 7ΦΔΚΩΗΔ-5Ρ9


		2014-09-22T09:08:49+0300
	Athens




